

Baier Holding ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 10 28 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baier Holding ApS Damhusvej 30 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 10 28 79
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 18. regnskabsår
Direktion	Kent Baier Jensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	JENSEN & PETERSEN ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.622 kr. mod 1.294.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.615 kr. mod 805.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Baier Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter med fradrag af omkostninger til ejendomsdrift og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter ved udlejning af ejendomme og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende udlejningsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld, amortisering af finansielle forpligtelser.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	190.622	1.294.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.881	-100.347
Driftsresultat	122.741	1.193.819
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.848	5.224
Andre finansielle indtægter	88.459	32.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.910	-188.817
Resultat før skat	362.138	1.042.633
3 Skat af årets resultat	-25.523	-237.411
Årets resultat	336.615	805.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	222.215	692.222
Disponeret i alt	336.615	805.222

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.934.779	3.561.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.934.779</u>	<u>3.561.446</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.334.507	568.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.334.507</u>	<u>568.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.269.286</u>	<u>4.130.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.605
Andre tilgodehavender	0	9.570
Periodeafgrænsningsposter	0	1.118
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	602.503	227.091
Værdipapirer i alt	<u>602.503</u>	<u>227.091</u>
Likvide beholdninger	2.802.968	3.301.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.405.471</u>	<u>3.568.773</u>
Aktiver i alt	<u>11.674.757</u>	<u>7.698.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.393.734	3.171.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.633.134	3.409.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.446	14.762
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.480.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.497.446	14.762
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	3.792.449	3.821.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.792.449	3.821.920
Kortfristet del af langfristet gæld	30.618	146.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.801	30.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.510	0
Selskabsskat	334.356	24.590
Anden gæld	192.443	250.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.751.728	452.677
Gældsforpligtelser i alt	6.544.177	4.274.597
Passiver i alt	11.674.757	7.698.878
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.171.519	113.000	3.409.519
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.215	114.400	336.615
	<u>125.000</u>	<u>3.393.734</u>	<u>114.400</u>	<u>3.633.134</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.765.848	5.224
Hensættelse af koncernintern avance	-1.480.000	0
	<u>285.848</u>	<u>5.224</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.894	25.130
Andre finansielle omkostninger	123.016	163.687
	<u>134.910</u>	<u>188.817</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.758	166.386
Årets regulering af udskudt skat	2.684	70.592
Regulering af tidligere års skat	1.081	433
	<u>25.523</u>	<u>237.411</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>3.994.623</u>
Kostpris 1. januar 2021		3.994.623
Tilgang		2.441.214
		<u>6.435.837</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		433.177
Årets afskrivninger		67.881
		<u>501.058</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
		<u>5.934.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
		<u>4.200.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021		4.200.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	814.127	814.127	
Kostpris 31. december 2021	814.127	814.127	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-245.468	-250.692	
Årets resultat	1.765.848	5.224	
Opskrivninger 31. december 2021	1.520.380	-245.468	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.334.507	568.659	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JENSEN & PETERSEN ApS, Odense	100 %	2.334.507	1.765.847
		2.334.507	1.765.847
6. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hensættelse af koncernintern avance		1.480.000	0
		1.480.000	0
7. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		3.823.067	3.968.770
Heraf forfalder inden for 1 år		-30.618	-146.850
		3.792.449	3.821.920
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		3.455.979	3.968.770

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 5.200.000 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31.12.2021 udgør 3.853.150 kr. Ejerpantebreve giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2021 på kr. 5.509.488.

Ovennævnte ejerpantebreve er tillige deponeret til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2021 udgør kr. 0.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.